TRANSPORTES, OBRAS E INFRAESTRUTURA – AGETO. Processo 
Administrativo nº 0126/2025. Modalidade: Adesão nº 004/2025. 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Esperantina - TO, CNPJ 
nº 25.064.080/0001-70, CONTRATADO: CONSORCIO CENTRO 
NORTE III, CNPJ nº 55.964.059/0001-91. Valor Global: R$ 
5.697.637,66 (cinco milhões, seiscentos e noventa e sete mil, 
seiscentos e trinta e sete reais e sessenta e seis centavos). 
Vigência Inicial: 21 de Maio de 2025. Vigência Final: 21 de Maio 
de 2026. Maria Antonia Rodrigues dos Santos Silva - Prefeita. 
Esperantina - TO, 23 de Maio de 2025. 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0160/2025, 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 0160/2025, assinado em 21/05/2025.

[...]

TRANSPORTES, OBRAS E INFRAESTRUTURA – AGETO. Processo 
Administrativo nº 0127/2025. Modalidade: Adesão nº 005/2025. 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Esperantina - TO, CNPJ 
nº 25.064.080/0001-70, CONTRATADO: CONSORCIO CENTRO 
NORTE III, CNPJ nº 55.964.059/0001-91. Valor Global: R$ 
7.799.396,49 (sete milhões, setecentos e noventa e nove mil, 
trezentos e noventa e seis reais e quarenta e nove centavos). 
Vigência Inicial: 21 de Maio de 2025. Vigência Final: 21 de Maio 
de 2026. Maria Antonia Rodrigues dos Santos Silva - Prefeita. 
Esperantina - TO, 23 de Maio de 2025.